

NUO PIRMADIENIO,
04 15

BALKANŲ

VIRTUVĖS
TRADICIJOS



*Balkaniško stiliaus sūriai
puikiai tinka salotoms ar
patiekti kaip užkandžius su
daržovėmis.*



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

NOSTJA
**Avių arba
ožkų pieno
sūris**

SUPERKAINA!

150 g
1.99

125611

1 kg = 13,27 €

16/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 15

BALKANŲ

VIRTUVĖS
TRADICIJOS



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

NOSTJA
**Baltas sūris iš
avių pieno**

SUPERKAINA!

200 g
3.49

7206319

1 kg = 17,45 €

**Minkštos konsistencijos, baltos spalvos
sūris. Švelnaus pieniško skonio.**



**Švelnaus skonio rugių spalvos sūris iš Rumunijos.
Labai skanu jį tiesiog pakepti orkaitėje su
trupčiu prieskonių ir valgyti su skrudinta duona.**



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

NOSTJA
**Sūris
Kashkaval**
• 45 % riebumo

SUPERKAINA!

350 g
2.99

6404152

1 kg = 8,55 €



II „Kashkaval“ sūris. S. m. rieš. 45%.
Sudėtiniosios dalys: pasterizuotas pienas, valgomoji
druska, mikrobiologinės kilmės fermentas, brandinimo
kultūros (iš pieno), bištekis: kalcio chloridas. Laikyti nuo 0°C
iki +10°C temperatūroje. Tinka vartoti iki /Partijos Nr.: žr. ant
galinės etiketės. Kilmės šalis Vengrija.

SK Sūr Kashkaval. Ūsach tauku v sašine min. 45%.
Žaliavos: pasterizuotas mėle, jodis sol, mikrobioline spridlo,
kultūry (obsahuji mėle), stabilizator: chlorid vīpasnāj.
Spotrebujte do inecizovane balenice; ulf zadni strana balenia.
Skaldypte pri teploze od 0°C do +10°C. Vyrobenē v Madarsku.

Gaminiojas /Vyroba:
Sole-Mio Zrt., Bonodi út 1,
HU-6453 Bácsbokod,
Vengrija, Madarsko

HU
294
EK

Maistingo deklaracija/ Výživové údaje	g/100 g
Energinė vertė/Energia	1496 kJ/361 kcal
Riebalai/Tuky	29.0 g
iš kurių sočiųjų riebiųjų rūgščių/ z toho nasýtené mastné kyseliny	19.0 g
Angliavandeniai/Sacharidy	1.9 g
iš kurių cukrus/z toho cukry	1.9 g
Baltymai/Bielkoviny	23.0 g
Druska/Sol	2.00 g

Grynasis kiekis/Rinomnosť:

350 g e



16/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 15



ZALIOS IR RAUDONOS
ATRIOSIOS PAPIKOS IDARYTOS
GRAIKISKO SURIO
aliej



VYNUOGIU LAPAI
IDARYTI RYZIAIS

NOSTJA
Užkandis
Antipasti

• Įdarytos paprikos arba
įdaryti vynuogių lapai

SUPERKAINA!

230 g

1⁹⁹

11494

1 kg = 8,66 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



**PASTRY
BITES**

Frozen

with Cheese



BUREK

with Soft Cheese

ŠALDYTA

SUPERKAINA!

750 g

4⁴⁹

7300852

1 kg = 5,99 €

NOSTJA
**Kepinys su sūrio
įdaru Burek**

NOSTJA
**Pyragėliai su
sūriu arba su
špinatais ir sūriu**

SUPERKAINA!

1 kg

3⁹⁹

7202019

*Tradicinis bulgariškas kepinys
su sūriu. Visam svečių būriui
pamaitinti.*



PASTRY

SUPERKAINA!

1 kg

4⁹⁹

7200354

NOSTJA
**Plonos tešlos
kepinys Banica**



16/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 15

BALKANŲ

VIRTUVĖS
TRADICIJOS



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

NOSTJA
**Rūkyta
Dalmatijos
regiono dešra**

SUPERKAINA!

200 g

2⁹⁹

6900378

1 kg = 14,95 €



**Kroatijos virtuvės
brangakmenis – šaltai
rūkytas Dalmatijos kumpis.
Pateikite su avių sūriu ir
alyvuogėmis. Kumpis sūdytas
jūros druska.**

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

-1,2 KG



NOSTJA
**Šaltai rūkytas
Dalmatijos
regiono
kiaulienos
kumpis**

SUPERKAINA!

1 kg

19⁹⁹

6902031



NUO PIRMADIENIO,
04 15



Balkanų virtuvės raudonasis deimantas – aštrus paprikų ir baklažanų padažas. Jūsų dėmesiui bulgariškas variantas. Tinka mėsai, sūriams, sriuboms gardinti ar kaip užtepėlė ant duonos.

NOSTJA
Daržovių
padažas
Ajvar

SUPERKAINA!

530 g

4.99

6905756

1 kg = 9,42 €



NOSTJA
Keptų daržovių
troškiny s Duveč

SUPERKAINA!

850 ml

2.49

6901609

1 kg = 2,93 €



NOSTJA
Skumbrės

SUPERKAINA!

1 kg

3.49

6900241



16/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 15

BALKANŲ

VIRTUVĖS
TRADICIJOS



*Lietuvoje nostalgisku prisiminimu virtęs,
o Kroatijoje vis dar populiarius šokoladas
su pūstais ryžiais. Prisiminkite lengvas ir
neįpareigojančias dienas!*



NOSTJA
**Pieninis
šokoladas su
pūstais ryžiais**

SUPERKAINA!

200 g
1⁹⁹

6900132

1 kg = 9,95 €



*Trapus kroatiško stiliaus sluoksniuotas
šokolado pyragas. Manoma, kad buvo
sukurtas įsimylėjusio kepėjo kaip dovana
merginai.*



NOSTJA
**Pyragas
Madarica**

SUPERKAINA!

420 g
4⁹⁹

6901774

1 kg = 11,89 €



NUO PIRMADIENIO,
04 15



NOSTJA
Figų džemas

SUPERKAINA!

240 g
1⁹⁹

6904667

1 kg = 8,30 €



IEŠKOTTI
SALDYTUVE

NOSTJA
**Šokolado ir
kokosų kubeliai**

SUPERKAINA!

480 g
5⁹⁹

6901416

1 kg = 12,48 €

**Geriausias draugas prie arbatos – sausainis
su įdaru. Skanu iki šypsenos!**



NOSTJA
Sausainiai

• Su figų ir
obuolių įdaru

SUPERKAINA!

252 g
1⁴⁹

6901593

1 kg = 5,92 €



16/2024